
 

ДУМА  

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Михайловка 

07.10.2021г.                   № 126  

О внесении изменений в решение Думы 

Михайловского муниципального района  

от 15.10.2020г. № 8 «Об утверждении  

функциональных обязанностей постоянных 

комиссий Думы  Михайловского муниципального  

района» 

 

     Руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района,  статьей  

30  Регламента Думы Михайловского муниципального района, с целью 

приведения решения Думы Михайловского муниципального района  от 

15.10.2020г.  № 8 «Об утверждении функциональных обязанностей 

постоянных комиссий Думы  Михайловского муниципального района»  в 

соответствие с изменениями действующего законодательства,    Дума 

Михайловского муниципального района 

 

Р Е Ш И Л А :  

 

      1. Внести в решение  Думы Михайловского муниципального района от 

15.10.2020г. № 8 «Об утверждении функциональных обязанностей 

постоянных комиссий Думы  Михайловского муниципального района» 

следующее изменение: 

  пункт 8 раздела 1 приложения «Функциональные обязанности постоянных 

комиссий Думы Михайловского муниципального района» - исключить. 

 

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы  Михайловского  

муниципального района                                                      Н.Н. Мельничук                              
 

 


